
Adresser og kontakt: 

Leif Sort, nr. 23 formand (formand@lovsangerparken.dk)  Bente Rasmussen, nr. 80 bestyrelsesmedlem 

Anders Teilgaard, nr. 52 næstformand Tove Clemen Jakobsen, nr. 84 bestyrelsesmedlem 

Bendt Ole Løike, nr. 44 kasserer  Hjemmeside: www.lovsangerparken.dk 

Grundejerforeningen 

Løvsangerparken Den 24. juni 2022 

REFERAT 

 

Ekstraordinært Elektronisk (email) bestyrelsesmøde  

 

Deltagere : formand Leif Sort, næstformand Anders Teilgaard, kasserer Ole Løike, 

bestyrelsesmedlem Bente Rasmussen, bestyrelsesmedlem Tove Clemen Jakobsen. 

 

 

Mødet blev afholdt via email i dagene 23. – 24. juni 2022. 

 

Baggrunden for mødet var det aktuelle forløb vedrørende udskiftning af gyngestativet på 

legepladsen, vestlig del af stikvej 1. 

 

Det var tidligere blevet besluttet at udskifte det gamle stativ, der var ødelagt af råd. Endelig 

beslutning samt stillingtagen til eventuelle forbedringer (etablering af et lag faldsand under stativet) 

skulle ske på næste ordinære bestyrelsesmøde (ultimo august). 

 

Et stativ af samme type/model blev indkøbt. Det indledende arbejde med samling af stativet gjorde 

det klart, at opgaverne ville løses enklere og med bedre kvalitet, hvis hele projektet blev gennemført 

på en gang. 

Det blev foreslået, at man fik en minigraver til at udgrave hele stativområdet (ca. 4 m3) og forberedt 

det til faldsand her og nu. Det ville gøre det nemmere og hurtigere at gennemføre hele projektet. 

 

Kontakt til gartneren viste, at gravearbejdet m.v. kunne forventes gennemført i første halvdel af juli 

2022. Kassereren bekræftede, at det samlede skøn over pris på gravearbejde og faldsand 

sandsynligvis vil kunne rummes inden for årets budget. 

 

På denne baggrund blev forslaget om at gennemføre hele gyngestativprojektet nu, i stedet for først at 

behandle sagen på bestyrelsens augustmøde, sendt til bestyrelsen pr. email.  

 

Forslaget blev vendt og vedtaget af en enig bestyrelse. 

 

 

24. juni 2022 

Referat  ved Leif Sort 

 

 
 

mailto:formand@lovsangerparken.dk

